2024年4月22日 株式会社スマートホテルソリューションズ

【取材のご案内:5月3日(金・祝)11:00-12:00@焼津市焼津PORTERS】 漁具倉庫をリノベしたテレワーク施設「焼津PORTERS」が第二期オープン コミュニティスペースやサウナ、宿泊施設を新たに営業開始 5月3日に焼津市長が登壇しオープニングセレモニーを開催、施設の内覧会も実施

ホテル管理システムの開発・提供を行う株式会社スマートホテルソリューションズ(本社:神奈川県横浜市、代表取締役:高志保博孝、以下「当社」、URL「https://sh-sol.jp」)は、焼津市の焼津内港(旧港エリア)の漁具倉庫をリノベーションして整備したコワーキングや飲食ができるイベント複合施設の焼津PORTERS(URL:https://yaizuporters.jp/)の、第二期竣工を記念してオープニングセレモニーを開催します。

第二期オープニングセレモニーでは、焼津市の中野弘道市長が登壇します。さらに、今後拡大 予定の新テナントのご紹介やご挨拶の時間も予定し、新規オープンエリアの内覧会も実施しま す。





焼津PORTERSは、焼津市が旧港付近にある漁具倉庫をワーケーション施設に整備する事業の一環で、当社が昨年5月にリノベーションし、テレワーク拠点としてオープンした施設です。挑戦し続ける人々が集い、歴史と文化を継承しつつ、水産業と異業種のコラボレーションを促進させ、新たな交流を生み出す次世代の港街のモデルとなる場を目指しています。

これまで、コワーキングスペース、フードコート、イベントの3種類のサービスを提供していましたが、今回第二期オープンに伴い新たに、コミュニティスペース、サウナ、宿泊施設を開業します。宿泊施設のデザインは静岡デザイン専門学校など地域内外の学生のアイデアを取り入れた内装になる予定です。加えて、サウナやコミュニティスペースは地域事業者が運営を行い、地域の食材を使ったサウナ飯などの販売も予定しております。

■取材について

報道関係者におかれましては、ご多用な中大変恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの 上ご出席賜りますようお願い申し上げます。ご出席の折には、5月2日(木)15時までにメール(<u>press@sh-sol.jp</u>)、お電話(045-577-0499)、FAX(返信票)のいずれかにてご連絡いただきますようお願い申し上げます。

当日取材や写真のみの提供も可能です。

■オープニングセレモニー開催概要

日 時:2024年5月3日(金・祝) 11:00 - 12:00

開催場所:焼津PORTERS

https://yaizuporters.jp/

参加費用:参加費無料

アクセス: 焼津駅から徒歩約12分

【スケジュール(予定)】

- •焼津市長 中野弘道登壇
- ・第2期オープニング代表者挨拶(5名)

株式会社Smart Hotel Solutions代表取締役社長 高志保博孝 焼津PORTERS艦長 高谷正道 cafe 旅の途中 橋本奈々実 株式会社スマル代表取締役社長 鈴木恒孝 株式会社プロ・スタイル 岡島健児 敬称略

- •写真撮影
- ・新規オープンエリア内覧会
- ■本件についてのお問い合わせ先 【株式会社スマートホテルソリューションズ】 広報担当 藤本・井上

TEL:045-577-0499 MAIL: press@sh-sol.jp

FAX返信票

【取材のご案内:5月3日(金・祝)11:00-12:00@焼津市焼津PORTERS】 漁具倉庫をリノベしたテレワーク施設「焼津PORTERS」が第二期オープン コミュニティスペースやサウナ、宿泊施設を新たに営業開始 5月3日に焼津市長が登壇しオープニングセレモニーを開催、施設の内覧会も実施

FAX:045-577-0394

株式会社スマートホテルソリューションズ 広報担当 行 お手数ですが、2024年5月2日(木)15:00までにご都合をお知らせください

□ご出席 □ご欠席

<u>お名前:</u>
(他 名)
貴社媒体名:
貴社名:
部署名:
電話番号:
メールアドレス :